
CELODENNÍ VÝLET – tentokrát se 

vydáme…. 
 

Kde?   Rožnov pod Radhoštěm Skanzen – Valašská dědina 

Kdy?   7. 6. 2023 (středa) 

Odjezd od MŠ:    8.00 hod. – sraz před MŠ nejpozději 7.45 hod. (provoz MŠ je od 6.00)  

Příjezd k MŠ:  15.00 – 15.30 hod. 

Platba:   na třídách: pondělí a úterý 5. a 6. 6. 2023  

                       ve výši    250,- Kč na autobus 
Program:  Návštěva zážitkové zahrady, kde se seznámí s tradicemi zděděnými 

po předešlých generacích, domácími zvířaty a především si užijeme pobyt v přírodě. 

Čtěte, prosím, pozorně!!! 

Čeká nás náročný den a vy, rodiče, nám i dětem můžete pomoci 

v tom, že budete postupovat dle našich pokynů: 
1. Vybavte děti vhodným batohem, který je uzavíratelný a dítěti drží pevně na zádech 

(tzn. ne igelitky, ne batůžky, které mají nepřiměřeně dlouhé popruhy výšce dítěte nebo 

pouze na prádlové šňůrce visící přes jedno rameno).   

Batoh balte nejlépe s dítětem, aby vědělo, co je jeho obsahem. 

 

2. Do batůžku dejte:  

 pláštěnku 

 jídlo na celý den (dejte dítěti to, co má rádo) – v MŠ bude jídlo na tento den 

odhlášeno 

Doporučujeme:  

 svačinky - šáteček, rohlík, ovoce (nejlépe na dílky a ne banán) 

 poledne -  např. řízek a chléb (raději více malých kousků než jeden velký), toasty…? 

 malou dělitelnou mlsku (ne čokoládu)                 

 plastovou láhev s pitím / 0,5 l / se závitem (další pití povezeme v autobuse z MŠ).                 

Obsah batůžku nepřehánějte ani nepodceňujte – své dítě znáte 

nejlépe vy sami. 
3. Dítěti oblékněte  

Pevnou obuv, pokrývku hlavy (klobouček, kšiltovku), dále teplákovou – šusťákovou 

soupravu, do batohu přidejte kraťasy pro případ teplého počasí.  

             

4. Nezapomeňte se doma nasnídat (lehká strava). Pokud bývá dítěti během jízdy 

nevolno, je nutné mu podat Kinedryl. Oznamte podání léku p. učitelce při předávání 

dítěte (+ předejte tabletku na zpáteční cestu). 

5. Na výlet posílejte dítě zdravé, tzn. ne s teplotou, střevními či jinými 

potížemi různého druhu.  
Věříme, že budete dbát našich osvědčených pokynů. Výlet pak bude pro dítě příjemně 

prožitým dnem s pěknými zážitky a ne vzpomínkou na trápení.   

Jediné, co si budeme jen přát, je příznivé počasí.                                       DĚKUJEME                                                                                                                                                                                                                               


